UBND HUYỆN NAM TRÀ MY CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC ĐÀO TẠO NĂM 2024
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan   #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Trả hồ sơ đăng ký tuyển dụng viên chức

 Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Nam Trà My năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 30/9/2024 của UBND huyện
Nam Trà My về tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Nam
Trà My năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2434/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Quảng Nam phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành
Giáo dục và Đào tạo huyện Nam Trà My năm 2024;

Thực hiện Thông báo số 73/TB-UBND ngày 29/11/2024 của UBND huyện
Nam Trà My tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Nam Trà
My năm 2024.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Ngành giáo dục và đào tạo huyện Nam Trà
My năm 2024 (Gọi tắt Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện) đã tiếp nhận hồ sơ
của thí sinh tham gia đăng ký dự tuyển từ ngày 02/12/2024 đến ngày 02/01/
2025. Tổng số hồ sơ đã thu nhận: 512 hồ sơ (có danh sách thí sinh nộp hồ sơ
đăng ký dự tuyển kèm theo). Tuy nhiên trong thời gian này Trung ương đang
triển khai thực hiện tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình
tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp. Nên việc tuyển dụng viên chức ngành
giáo dục và đào tạo huyện Nam Trà My năm 2024 tạm dừng và không tuyển
dụng được.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện thông báo cho những cá nhân đã
nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện năm
2024 đến tại phòng giáo dục và đào tạo huyện Nam Trà My để nhận lại hồ sơ.
Thời gian từ ngày 16/6/2025 đến hết ngày 25/6/2025 (Buổi sáng từ 07 giờ 00
phút đến 11 giờ 00 phút; Buổi chiều từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút. Trừ
ngày Thứ 7, Chủ nhật và ngày nghỉ lễ theo quy định), những cá nhân nào không
trực tiếp đến nhận được thì có thể ghi giấy uỷ quyền cho người khác nhận thay.
(Người uỷ quyền và người nhận uỷ quyền phải có đủ thông tin trong giấy uỷ
quyền: Họ và tên, năm sinh, nơi thường trú, số căn cước và số điện thoại liên
lạc).

Lệ phí đăng ký dự tuyển đề nghị thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển cung
cấp số tài khoản cá nhân (ưu tiên số tài khoản Agribank) gửi về Phòng Giáo dục
và Đào tạo huyện Nam Trà My chậm nhất ngày 13/6/2025 (gửi qua zalo số điện
thoại 0389 979 807 Lê Viết Sinh nhận).

Vậy đề nghị những cá nhân đã nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển đến liên hệ bà

2

Triệu Thị Kiều văn thư phòng GD&ĐT huyện Nam Trà My để nhận lại hồ sơ./.
Nơi nhận: CHỦ TỊCH  HỘI ĐỒNG
- TT UBND huyện (báo cáo);
- Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức;
- Thí sinh đăng ký dự tuyển;
- Lưu: VT, HĐTDVC.

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

#ChuKyLanhDao
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

		2025-06-11T18:16:59+0700
	Quảng Nam

		2025-06-11T18:27:37+0700
	Quảng Nam

		2025-06-11T18:27:43+0700
	Quảng Nam

		2025-06-11T18:27:44+0700
	Quảng Nam